STAND VITESSE KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoNOUVTAhWNR

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0744.
0424.
0424.
0748.
0424.
0745.
0405.
0748.
0748.
0424.

0748.
0405.
0748.
0745.
0744.
0744.
0748.
0744.
0405.
0405.

0744.
0424.
0405.
0422.
0424.

0866
1553
0663
0691
0001
0096
0326
0763
0008
9344

0011
0535
9126
0487
0122
0008
0001
9002
9001
0004

0006
1669
0436
9190
0006

ONAANGEWEZEN
Naam

J. de Graaf
C. walda
Alfred Peters
E. Timmerman
J. Peters

R Pleiter

H. de Kleine

R. Kers

W. Scholten

Comb Deinema-Kruiswe

W. Bijsterbosch

G. Huizinga

W. Schuurman & znn.
K. Rorije

Arjan Spek

ECM Woustra

Bennie van Dijk
J.M.L van Renselaar
H Brons en zn
Yvonne van Riel

H.G. Eikelboom
Albert Kanis

A.W. van Gelder

Comb Jan&Ina Kleuver
J Hendriks

woonplaats Totpnt
Heerde 4103.1
zwolle 3655.5
zwolle 3301.3
wapenveld 3129.6
zwolle 3051.8
Heerde 3011.4
Hattem 2952.9
wapenveld 2758.7
wapenveld 2694.7
zwolle 2654.5
wapenveld 2593.7
Hattem 2283.1
wapenveld 2251.9
wapenveld 2232.8
Heerde 2208.1
wapenveld 2066.0
wapenveld 2024.3
wapenveld 1941.6
Hattem 1889.6
zwolle 1847.7
Heerde 1789.0
zwolle 1762.0
Hattem 1746.6
wijhe 1739.9
zwolle 1700.5

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

vl
—_
[a]

QWVWoONOUVTA WN

=

Lidnummer

0405.
0744.
0704.
0424.
0748.
0744.
0744.
0424.
0748.
0748.

0326
0866
9001
1669
0001
0866
0866
1553
0001
0691

Naam

H. de Kleine

J. de Graaf

Comb. L.&H. van Dam
Albert Kanis

Bennie van Dijk

J. de Graaf

J. de Graaf

C. walda

Bennie van Dijk

E. Timmerman

woonplaats

Hattem
Heerde
Lemelerveld
zwolle
wapenveld
Heerde
Heerde
zwolle
wapenveld
wapenveld

STAND MIDFOND KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVTAWNR

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

)
—_
(g}

QUOWONOOUVTAWNRE

=

0424.
0424.
0405.
0744.
0748.
0424.
0748.
0424.
0745.
0424.

0422.
0748.
0748.
0748.
0748.
0748.
0704.
0422.
0744.
0744.

0745.
0748.
0748.
0424.
0744.

0663
1553
0326
0866
0691
0001
0763
0005
0487
9344

9185
9126
0008
0577
9134
0011
9001
0828
9002
0008

0096
0666
0001
1669
0006

Lidnummer

0744.
0748.
0424.
0405.
0424.
0745.
0748.
0422.
0744.
0744.

0866
0001
0663
0326
1669
0096
0011
9185
0006
0866

ONAANGEWEZEN
Naam

Alfred pPeters
C. walda

H. de Kleine

J. de Graaf

E. Timmerman

J. Peters

R. Kers

P.W. Lubbers

K. Rorije

Comb Deinema-Kruiswe

F. & H. Jacobs

W. Schuurman & znn.
W. Scholten

Gerjan Remmerts
Comb Borreman

W. Bijsterbosch
Comb. L.&H. van Dam
Zwijnenberg, Henri
J.M.L van Renselaar
ECM Woustra

R Pleiter

H. Rozendal
Bennie van Dijk
Albert Kanis
H.G. Eikelboom

Naam
J. de Graaf
Bennie van Dijk

Alfred pPeters
H. de Kleine
Albert Kanis

R Pleiter

W. Bijsterbosch
F. & H. Jacobs
H.G. Eikelboom
J. de Graaf

woonplaats Totpnt
zwolle 3354.8
zwolle 2892.8
Hattem 2689.1
Heerde 2651.5
wapenveld 2557.7
zwolle 2180.4
wapenveld  2092.3
zwolle 1838.0
wapenveld 1807.4
zwolle 1801.0
Broekland  1794.3
wapenveld 1762.4
wapenveld 1749.6
wapenveld 1727.8
wapenveld 1633.2
wapenveld 1572.1
Lemelervel 1520.1
Olst 1479.2
wapenveld 1471.6
wapenveld 1464.3
Heerde 1393.8
wapenveld 1393.1
wapenveld  1366.5
zwolle 1328.8
Heerde 1309.0

woonplaats

Heerde
wapenveld
zwolTle
Hattem
zwolle
Heerde
wapenveld
Broekland
Heerde
Heerde

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0744.
0748.
0424.
0424.
0424.
0748.
0405.
0424.
0745.
0704.

0866
0691
0001
1553
0663
0001
0326
9344
0096
9001

OLoONOOUVTA WNE

10

11
12
13
14
15

0744.
0748.
0744.
0405.
0744.
0424.
0748.
0744.
0422.
0704.

0831
0011
9002
0535
0006
1669
0763
0008
9190
0003

17
18

20

21
22
23
24
25

0748.
0405.
0748.
0424.
0744.

9126
0091
0666
0005
0122

Ringnr

1-1528241
0-1224144
1-1620286
0-1763139
9-1388701
2-8203708
1-1642633
2-8110981
9-1388703
1-1646129

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0424.
0748.
0405.
0745.
0424.
0748.
0744.
0744.
0422.
0744.

0663
0001
0326
0096
1553
0666
0831
0866
9185
0006

LooNOOUVTA WNRE

10

11
12

0748.
0748.
0424.
0748.
0422.
0744.
0748.
0748.
0424.
0704.

0011
0577
1669
0691
0828
9002
0008
9126
0001
9001

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0424.
0405.
0748.
0424.
0405.

0005
0091
9134
9344
0436

Ringnr

1-1642679
9-1388703
0-1119309
1-1528255
0-1763139
0-1224066
1-1645178
2-8106883
2-8203596
2-8204021

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. de Graaf
E. Timmerman
J. Peters

C. walda

Alfred Peters

Bennie van Dijk

H. de Kleine

Comb Deinema-Kruiswe
R Pleiter
Comb. L.&H. van Dam
.J. van Petersen
Bijsterbosch

.M.L van Renselaar
Huizinga

.G. Eikelboom
Albert Kanis

R. Kers

ECM Woustra

Comb Jan&Ina Kleuver
G meijer

IOuw=sE R

W. Schuurman & znn.
G. van Eikenhorst
H. Rozendal

P.W. Lubbers

Arjan Spek

Punten

6472.
6439.
6217.
5978.
5709.
5654.
5630.
5526.
5424.
5394.

ONONNNNNNN
COUVITNNUVTWDh O

AANGEWEZEN
Naam

Alfred peters
Bennie van Dijk
H. de Kleine

R Pleiter

C. walda

H. Rozendal

K.J. van Petersen
J. de Graaf

F. & H. Jacobs
H.G. Eikelboom

W. Bijsterbosch
Gerjan Remmerts
Albert Kanis

E. Timmerman
Zwijnenberg, Henri
J.M.L van Renselaar
W. Scholten

W. Schuurman & znn.
J. Peters
Comb. L.&H. van Dam
P.W. Lubbers

G. van Eikenhorst
Comb Borreman

Comb Deinema-Kruiswe
A.W. van Gelder

Punten

5120.
4951.
4816.
4754.
4737.
4729.
4565.
4517.
4385.
4362.

[V Ne N Ne ) Ne NV, No)Ne)Neo)Ne)
VTOOWWWN OO R

woonplaats

Heerde
wapenveld
zwolle
zwolle
zwolle
wapenveld
Hattem
zwolle
Heerde
Lemelervel

Heerde
wapenveld
wapenveld
Hattem
Heerde
zwolle
wapenveld
wapenveld
wijhe
Heino

wapenveld
Hattem
wapenveld
zwolle
Heerde

woonplaats

zwolle
wapenveld
Hattem
Heerde
zwolle
wapenveld
Heerde
Heerde
Broekland
Heerde

wapenveld
wapenveld
zwolle
wapenveld
Olst
wapenveld
wapenveld
wapenveld
zwolle
Lemelervel

zwolle
Hattem
wapenveld
zwolle
Hattem

Totpnt

6560.
6319.
5990.
5773.
5723.
5599.
5525.
5503.
5483.
5330.

OO NUVTWON

5330.
5143.
5087.
4942.
4736.
4576.
4568.
4505.
4390.
4306.

NUEFRUNONWOVON

4075.
4072.
4044.
4016.
4004.

ONN WO

Totpnt

4838.
4661.
4555.
4408.
4394.
4218.
4158.
4144.
4132.
3918.

OONNNWNOOW

3798.
3624.
3607.
3604.
3468.
3451.
3430.
3393.
3369.
3201.

3168.
3033.
2991.
2981.
2892.

VO OO ORFR OO hpbhu



STAND EENDAAGSE FOND KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

vl
—_
[a]

QWVWoONOUVTA WN

=

0424.
0424.
0748.
0744.
0424.
0748.
0748.
0748.
0765.
0424.

0748.
0704.
0748.
0744.
0422.
0422.
0748.
0405.
0405.
0745.

0704.
0424.
0765.
0405.
0704.

0663
1553
0666
0866
0001
0001
0577
0008
0556
1651

9126
0529
0763
0912
9185
0828
0925
1127
9001
0096

0511
0990
0032
0857
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

Alfred Peters

C. walda

H. Rozendal

J. de Graaf

J. Peters

Bennie van Dijk
Gerjan Remmerts
W. Scholten
Robert Dokman
J.L.G.M. Noordman

W. Schuurman & znn.
T. Krul

R. Kers

Peter Dokter

F. & H. Jacobs
Zwijnenberg, Henri
H. IJzerman

J. Scholten

H Brons en zn

R Pleiter

J. Jansen

Herman van den Belt
Remko Kok

W. Mensink

Comb. L.&H. van Dam

Lidnummer Naam

0424.
0424.
0424.
0704.
0424.
0422.
0405.
0748.
0424.
0748.

1553
0663
0663
9001
1553
9185
1127
0763
0990
0666

C. walda

Alfred Peters
Alfred Peters

Comb. L.&H. van Dam
C. walda

F. & H. Jacobs

J. Scholten

R. Kers

Herman van den Belt
H. Rozendal

woonplaats

zwolle
zwolle
wapenveld
Heerde
zwolle
wapenveld
wapenveld
wapenveld
Raalte
zwolle

wapenveld
Lemelervel
wapenveld
Heerde
Broekland
Olst
wapenveld
Hattem
Hattem
Heerde

Raalte
zwolle
Luttenberg
Hattem
Lemelervel

woonplaats

zwolle
zwolle
zwolle
Lemelerveld
zwolle
Broekland
Hattem
wapenveld
zwolle
wapenveld

Totpnt

2250.
2097.
1349.
1318.
1246.
1190.
1149.
1137.
1129.
1110.

WO WN WNIN U WO

1084.
1063.
1043.
1035.
940.
940.
877.
869.
838.
803.

VUTUTWoORR WU

789.
785.
783.
776.
757.

NwpR O

STAND JONGE DUIVEN KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0424.
0748.
0748.
0745.
0744.
0704.
0405.
0748.
0424.
0748.

0748.
0704.
0748.
0748.
0405.
0748.
0744.
0424.
0745.
0422.

0424.
0748.
0744.
0744.
0422.

1553
0691
0925
0487
0866
9001
9001
9134
1651
0763

0577
0111
9126
0001
0326
0666
0003
9344
0009
0828

0007
0011
9002
9004
9185

ONAANGEWEZEN
Naam

walda

Timmerman
IJzerman

Rorije

. de Graaf

Comb. L.&H. van Dam
H Brons en Zzn

Comb Borreman
J.L.G.M. Noordman
R. Kers

aRxRI MmN

Gerjan Remmerts

wim Bruggeman

W. Schuurman & znn.
Bennie van Dijk

H. de Kleine

H. Rozendal

Ron Rensen

Comb Deinema-Kruiswe
J. Landman
Zwijnenberg, Henri

M. Kuipers

W. Bijsterbosch
J.M.L van Renselaar
Gebr Eikelboom

F. & H. Jacobs

woonplaats

zwolle
wapenveld
wapenveld
wapenveld
Heerde
Lemelervel
Hattem
wapenveld
zwolle
wapenveld

wapenveld
Lemelervel
wapenveld
wapenveld
Hattem
wapenveld
Heerde
zwolle
wapenveld
Olst

zwolle
wapenveld
wapenveld
Heerde
Broekland

Totpnt

3737.9
2747.
2671.
2542.
2319.
2266.
2249.
2240.
2213.
2027.

O WO R OO VI

1967.
1960.
1939.
1901.
1861.
1851.
1754.
1644.
1554.
1458.

NOOWOWOOOWN W

1380.
1368.
1301.
1280.
1226.

VO NO N

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OLoONOOUVTA WNE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0424.
0424.
0748.
0744.
0405.
0424.
0748.
0748.
0765.
0422.

0704.
0424.
0424.
0744.
0422.
0765.
0748.
0704.
0748.
0405.

0748.
0424.
0745.
0405.
0744.

Ringnr

0663
1553
0666
0866
1127
0001
0763
0001
0032
9185

9001
1651
9002
0912
0828
0556
0577
0529
9126
9001

0925
0990
0096
0857
0505

1-1547148
9-1283934
1-1546305
0-1198635
1-1547185
8-1623210
0-1119254
1-1646819
0-1118862
2-8207214

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LooNOOUVTA WNRE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0424.
0704.
0424.
0745.
0748.
0405.
0748.
0748.
0748.
0748.

0744.
0748.
0744.
0744.
0748.
0748.
0704.
0405.
0422.
0748.

0422.
0744.
0424.
0422.
0748.

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

)
—_
(g}

QUOWONOOUVTAWNRE

=

Lidnummer

0748.
0424.
0424.
0424.
0424.
0748.
0405.
0748.
0748.
0748.

0691
1553
1553
1553
1553
0691
9001
0925
0691
0691

Naam

E. Timmerman
C. walda

C. walda

C. walda

C. walda

E. Timmerman
H Brons en zn
H. IJzerman
E. Timmerman
E. Timmerman

woonplaats

wapenveld
zwolTe
zwolTe
zwolTle
zwolle
wapenveld
Hattem
wapenveld
wapenveld
wapenveld

Ringnr

1553
9001
1651
0487
9134
9001
0691
0925
9126
0577

0003
0001
9004
0866
0763
0011
0111
0326
9185
0666

1122
9002
0007
0828
9003

3-9081637
3-9617687
3-9617710
3-9617681
3-9617742
3-9080197
3-9600235
3-9079756
3-9080120
3-9081612

AANGEWEZEN
Naam

Alfred Peters
C. walda

H. Rozendal

J. de Graaf

J. Scholten

J. Peters

R. Kers

Bennie van Dijk
Remko Kok

F. & H. Jacobs

Comb. L.&H. van Dam
J.L.G.M. Noordman
Metselaar/Bergman
Peter Dokter
Zwijnenberg, Henri
Robert Dokman
Gerjan Remmerts

T. Krul

W. Schuurman & znn.
H Brons en Zn

H. IJzerman

Herman van den Belt
R Pleiter

W. Mensink

H.W. van der Beek

Pr  Punten

5 4209.2

5 4171.5

4 3395.8

4  3222.4

4 3180.2

5 3154.2

4  2928.8

5 2873.3

5 2822.6

4 2810.4
AANGEWEZEN

Naam

C. walda

Comb. L.&H. van Dam
J.L.G.M. Noordman
K. Rorije

Comb Borreman

H Brons en Zn

E. Timmerman

H. IJzerman

W. Schuurman & znn.
Gerjan Remmerts

Ron Rensen
Bennie van Dijk
Gebr Eikelboom
J. de Graaf

R. Kers

W. Bijsterbosch
wim Bruggeman
H. de Kleine

F. & H. Jacobs
H. Rozendal

Mathijs zwijnenberg
J.M.L van Renselaar
M. Kuipers
Zwijnenberg, Henri

Jan & Alisa vd vrugt

Pr  Punten
7310.
7154.
5765.
5710.
5577.
5464.
5377.
5308.
5288.
5257.

O N 00NN 000N WO
OO OONNNRE

woonplaats

zwolle
zwolle
wapenveld
Heerde
Hattem
zwolle
wapenveld
wapenveld
Luttenberg
Broekland

Lemelervel
zwolle
zwolle
Heerde
Olst
Raalte
wapenveld
Lemelervel
wapenveld
Hattem

wapenveld
zwolle
Heerde
Hattem
Heerde

woonplaats

zwolle
Lemelervel
zwolle
wapenveld
wapenveld
Hattem
wapenveld
wapenveld
wapenveld
wapenveld

Heerde
wapenveld
Heerde
Heerde
wapenveld
wapenveld
Lemelervel
Hattem
Broekland
wapenveld

Olst
wapenveld
zwolle
Olst
wapenveld

Totpnt

4058.
3977.
2979.
2967.
2759.
2675.
2574.
2322.
2268.
2258.

NOPhPOOOOOWR W

2152.
2088.
1998.
1974.
1946.
1903.
1759.
1750.
1647.
1602.

1559.
1511.
1501.
1437.
1103.

NH RO RPNNPMPOPMOWSD

Totpnt

6184.
4962.
4939.
4450.
4029.
4017.
3977.
3917.
3508.
3276.

3231.
3162.
3160.
3087.
2901.
2809.
2718.
2624.
2463.
2429.

2342.
2339.
2297.
2160.
2147.

ANOPO OBRANNWONO®WO ooNUVIOO O hoouU



STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland 466.3 1 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland 1058.0
2 0422.0010 Guus zwijnenberg Olst 281.5 2 0422.0010 Guus zZwijnenberg Olst 639.3

STAND NATOUR KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0748.0691 E. Timmerman wapenveld 3245.1 1 0744.0866 J. de Graaf Heerde 4445 .4
2 0744.0866 1. de Graaf Heerde 3142.2 2 0424.1553 c. walda zwolle 4332.5
3 0424.1553 C. walda zwolle 3029.1 3 0748.0011 w. Bijsterbosch wapenveld 3968.5
4 0424.9298 combinatie Hendriks Zzwolle 2552.5 4 0748.0691 E. Timmerman wapenveld 3965.2
5 0748.0763 R. Kers wapenveld 2381.1 5 0424.0001 J. Peters zwolle 3550.1
6 0424.0006 J Hendriks zwolle 2292.9 6 0765.1152 T. Eektimmerman Raalte 3533.3
7 0422.9190 Comb Jan&Ina Kleuver Wwijhe 2122.1 7 0424.9298 combinatie Hendriks zwolle 3417.0
8 0748.9134 comb Borreman wapenveld 1985.0 8 0422.9190 comb Jan&Ina Kleuver Wijhe 3407.7
9 0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld 1965.5 9 0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld 3242.2
10 0424.0663 Alfred Peters zwolle 1846.1 10 0748.0763 R. Kers wapenveld 3212.9
11 0424.0001 J. Peters zwolle 1836.3 11 0424.1260 L. de Vries zwolle 3164.5
12 0422.1122 Mathijs zwijnenberg Olst 1793.6 12 0748.9134 comb Borreman wapenveld 3161.6
13 0748.0259 H.J. wolfsen wapenveld 1637.2 13 0744.0904 D. Haas Jr. Heerde 3104.0
14 0765.1152 T. Eektimmerman Raalte 1623.1 14 0765.0289 Jelle Derks Raalte 3073.1
15 0745.0096 R Pleiter Heerde 1561.6 15 0424.0006 J Hendriks zwolle 3068.4
16 0765.0289 Jelle Derks Raalte 1494.5 16 0748.0666 H. Rozendal wapenveld 3054.9
17 0748.0666 H. Rozendal wapenveld 1487.7 17 0424.0663 Alfred Peters zwolle 2992.9
18 0424.1260 L. de Vries zwolle 1467.5 18 0422.1122 Mathijs zwijnenberg Olst 2944.8
19 0745.0487 K. Rorije wapenveld 1340.5 19 0748.0259 H.J. wolfsen wapenveld 2908.0
20 0424.1669 Albert Kanis zwolle 1329.2 20 0745.9095 Gebr. Tijssen Heerde 2855.5
21 0748.0577 Gerjan Remmerts wapenveld 1308.0 21 0422.9185 F. & H. Jacobs Broekland 2835.3
22 0422.9185 F. & H. Jacobs Broekland 1240.4 22 0748.0810 Henk Kers wapenveld 2766.0
23 0745.9095 Gebr. Tijssen Heerde 1235.5 23 0424.1669 Albert Kanis zwolle 2764.0
24 0424.1502 H. Groot Karsijn zwolle 1232.1 24 0405.0091 G. van Eikenhorst Hattem 2720.5
25 0422.0828 zwijnenberg, Henri Olst 1222.8 25 0422.0828 zwijnenberg, Henri Oolst 2696.3
STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST
Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0424.1260 L. de Vries zwolle 2-8111956 5  4722.2
2 0744.0866 1. de Graaf Heerde 1-1642679 5 4668.9
3 0748.0763 R. Kers wapenveld 2-8207046 5 4374.0
4 0748.0011 w. Bijsterbosch wapenveld 1-1645178 5 4365.1
5 0748.0691 E. Timmerman wapenveld 1-1646156 5 4282.4
6 0424.1553 C. walda zwolle 2-8110981 5 4193.1
7 0748.0691 E. Timmerman wapenveld 0-1227310 5 4169.6
8 0765.0289 Jelle Derks Raalte 0-1243335 5 4108.5
9 0424.1553 C. walda zwolle 2-8110978 5  4105.4
10 0748.0691 E. Timmerman wapenveld 2-8207822 5 4101.8
STAND NATOUR JEUGD KRING 1 NOORD-OOST
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0422.0010 Guus Zwijnenberg Olst 219.8 1 0422.0010 Guus zwijnenberg Olst 478.8

2 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland 70.3 2 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland 281.3



STAND GENERAAL SNELHEID KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Naam woonplaats
C. walda zwolle

J. de Graaf Heerde

E. Timmerman wapenveld
R. Kers wapenveld
Alfred Peters zwolle

K. Rorije wapenveld
H. de Kleine Hattem

J. Peters zwolle
Comb Borreman wapenveld
Bennie van Dijk wapenveld
R Pleiter Heerde

W. Bijsterbosch wapenveld
Gerjan Remmerts wapenveld
Comb Deinema-Kruiswe zZwolle

H Brons en zZn Hattem

W. Scholten wapenveld
W. Schuurman & znn. Wwapenveld
H. Rozendal wapenveld
Ccomb. L.&H. van Dam Lemelervel
Zwijnenberg, Henri Olst

F. & H. Jacobs Broekland
J Hendriks zwolle
Comb Jan&Ina Kleuver Wijhe
Mathijs zwijnenberg O0lst
Combinatie Hendriks Zzwolle

d

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

vl
—_
[a]

QWO NOUVTA WNRE

=

Naam woonplaats
J. de Graaf Heerde
C. walda zwolle
W. Bijsterbosch wapenveld
J. de Graaf Heerde
Bennie van Dijk wapenveld
E. Timmerman wapenveld
C. walda zwolle
C. walda zwolle
R Pleiter Heerde
J. Peters zwolle

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

Lidnummer Naam

woonplaats

1 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland
2 0422.0010 Guus zwijnenberg

Olst

STAND MEERDAAGSE FOND KRING 1 NOORD-OOST

KAMPIOENSCHAP

PC

ONAAN
Lidnummer Naam
0748.
0744.
0424.
0405.
0704.

0001 Benni
0866 1. de
1413 G. Kn
0857 wW. Me
0472 E. Gr

GEWEZEN

e van Dijk
Graaf

ol

nsink

ote Gansey

0748.
0704.
0422.
0424.
0405.

0422.
0748.
0424.
0405.
0405.
0704.
0405.
0744.
0422.
0744.

0424.
0704.
0704.
0744.
0744.

0666
0529
1254
1464
0091

0411
9003
1677
0482
0674
0002
0521
0912
0704
0882

1227
0251
0227
0891
0840

G
w
E
H. Rozendal

T. Krul

Johan v.d. Berg
G.J.
G.

w.J. van de Berg

Jan & Alisa vd Vvrugt

Th. Sommeling
G.J. Mulder

C. Groeneveld
Rita Hagen

H. de Haan
Peter Dokter
J. Sanders
Bert Eikelboom

Peter Roossien
A.G. Poppe
Krisman
Gelderman

H.
D.
D. van Vvelsen

J.
J.

van Vvilsteren
van Eikenhorst

woonplaats

wapenveld
Heerde
zwolle
Hattem
Heino
wapenveld
Lemelervel
Vorchten
zwolle
Hattem

Vorchten
wapenveld
zwolle
Hattem
zalk
Heino
Hattem
Heerde
wijhe
Heerde

zwolle
Heino
Heino
Heerde
Heerde

Totpnt PC Naam woonplaats
13315.3 1 c. walda zwolle
12216.7 2 J. de Graaf Heerde
11680.2 3 E. Timmerman wapenveld
9259.9 4 Bennie van Dijk wapenveld
9107.6 5 W. Bijsterbosch wapenveld
7923.3 6 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld
7724.3 7 Alfred peters zwolle
7639.7 8 R Pleiter Heerde
7543.4 9 J. Peters zwolTle
7257.9 10 H. Rozendal wapenveld
6951.7 11 R. Kers wapenveld
6698.0 12 H. de Kleine Hattem
6348.9 13 F. & H. Jacobs Broekland
6281.2 14 K. Rorije wapenveld
6256.0 15 Comb Borreman wapenveld
6161.7 16 Gerjan Remmerts wapenveld
6108.5 17 K.J. van Petersen Heerde
6058.9 18 zwijnenberg, Henri Olst
5919.3 19 Mathijs zwijnenberg O0Olst
5824.4 20 w. Schuurman & znn. wapenveld
5800.0 21 Albert Kanis zwolle
5404 .4 22 Comb Deinema-Kruiswe zwolle
5318.5 23 J.M.L van Renselaar Wapenveld
5286.0 24 J.L.G.M. Noordman zwolTe
5185.7 25 Ron Rensen Heerde
Ringnr Pr Punten
1-1642679 18 14455.5
2-8110981 16 13760.0
1-1645178 17 13181.8
0-1224144 15 13181.7
9-1388703 17 13160.1
1-1646129 16 12054.1
2-8110978 16 11997.7
9-7003426 16 11881.9
0-1224066 17 11803.6
2-8111580 16 11275.6
KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats
536.6 1 0422.9003 siem/Iva/Noek Jacobs Broekland
501.3 2 0422.0010 Guus zwijnenberg Olst
KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats
2269.3 1 0744.0866 J. de Graaf Heerde
1938.5 2 0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld
1587.8 3 0424.1413 G. Knol zwolle
1328.3 4 0405.0857 w. Mensink Hattem
1198.6 5 0422.1254 Johan v.d. Berg Vorchten
942.6 6 0704.0472 E. Grote Gansey Heino
902.1 7 0422.0411 w.J. van de Berg vorchten
892.9 8 0748.9003 Jan & Alisa vd vrugt wapenveld
856.3 9 0704.0529 T. Krul Lemelervel
832.9 10 0424.1464 G.J. van Vilsteren zwolle
796.5 11 0748.0666 H. Rozendal wapenveld
709.8 12 0405.0482 G.J. Mulder Hattem
698.4 13 0424.1677 Th. Sommeling zwolle
648.3 14 0405.0091 G. van Eikenhorst Hattem
622.7 15 0704.0002 Rita Hagen Heino
590.9 16 0424.1227 Peter Roossien zwolle
540.8 17 0704.0251 A.G. Poppe Heino
499.5 18 0744.0912 peter Dokter Heerde
398.1 19 0704.0227 H. Krisman Heino
381.2 20 0744.0882 Bert Eikelboom Heerde
378.6 21 0405.0674 C. Groeneveld zalk
368.2 22 0405.0521 H. de Haan Hattem
249.5 23 0744.0891 D.J. Gelderman Heerde
218.2 24 0765.1128 A. Hogeslag Raalte
218.0 25 0744.0840 D.J. van Velsen Heerde

Totpn

20684.
18237.
17866.
16665.
15719.
15112.
14820.
14220.
13922.
13747.

13528.
13354.
13289.
13104.
12987.
11801.
11670.
11669.
11496.
11460.

11157.
11073.
11017.
10899.
10686.

t

NARUOWR WUV

oo o© 00 O)Y 00 00 00 O = 0 V1O

Totpnt

1339.3
1118.1

Totpnt

3792.
3267.
3235.
2493.
1999.
1955.
1922.
1722.
1695.
1656.

1584.
1483.
1183.
1133.
1080.
987.
920.
894.
773.
762.

705.
661.
606.
533.
435.
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STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-OOST

vl
—_
R0

=

QWVWoNOUVTAWN

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer Naam woonplaats Ringnr

0744.0866 1. de Graaf Heerde 0-1223042
0748.9003 Jan & Alisa vd Vrugt wapenveld 9-1387160
0424.1413 G. Knol zwolle 0-1118954
0744.0866 1. de Graaf Heerde 1-1642714
0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld 1-1646512
0424.1464 G.J. van vilsteren 2zwolle 1-1532731
0424.1464 G.J. van Vilsteren zwolle 1-1546822
0744.0866 1. de Graaf Heerde 2-8204032
0744.0866 1. de Graaf Heerde 0-1222955
0424.1413 G. Knol zwolle 0-1118925

NwWwwwwwwwww-

Punten
2643.
2558.
2390.
2246.
2239.
2214.
2109.
2051.
1961.
1947.

RAOOOONUVIOON O



STAND VITESSE VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0744.
0709.
0424.
0738.
0424.
0722.
0748.
0424.
0745.
0405.

0738.
0748.
0748.
0424.
0722.
0748.
0722.
0722.
0709.
0405.

0748.
0745.
0744.
0722.
0709.
0738.
0745.
0709.
0744.
0748.

0722.
0744.
0718.
0702.
0405.
0405.
0709.
0744.
0709.
0424.

0706.
0405.
0744.
0422.
0424.
0718.
0748.
0422.
0422.
0748.

0424.
0424.
0744.
0745.
0704.
0748.
0422.
0422.
0706.
0702.

0866
9267
1553
1051
0663
1698
0691
0001
0096
0326

0951
0763
0008
9344
1710
0011
0528
1680
0005
0535

9126
0487
0122
9004
0837
0102
9001
0004
0008
0001

0358
9002
0823
0213
9001
0004
9146
0006
9003
1669

0780
0436
0014
9190
0006
0001
9134
0828
1122
0259

0005
1570
0831
9095
9001
9003
0003
9185
0009
0104

ONAANGEWEZEN
Naam

J. de Graaf

Rob en Jean Huisman
C. walda

Rick van Emous
Alfred Peters

P. Voskamp

E. Timmerman

J. Peters

R Pleiter

H. de Kleine

Roy Boezewinkel

R. Kers

W. Scholten

Comb Deinema-Kruiswe
H. Munstege

W. Bijsterbosch

B. van Londen

J. van Laar

John Romein

G. Huizinga

W. Schuurman & znn.
K. Rorije

Arjan Spek

Comb Zeiss v Putten
Bob van Zeist

T. de Graaf
Jeannette+Alco Bosch
H. Blankestijn

ECM Woustra

Bennie van Dijk

R. Woerts

J.M.L van Renselaar
J. van Dijk

F.A.M. Jacobs

H Brons en zn
Yvonne van Riel

H & J van den Berg
H.G. Eikelboom
comb. van Zeist/Vos
Albert Kanis

H. Diks

A.W. van Gelder
A.W.G. v.d. Esschert
Comb Jan&Ina Kleuver
J Hendriks

Sando Verbeek

Comb Borreman
Zwijnenberg, Henri
Mathijs zwijnenberg
H.J. wolfsen

P.W. Lubbers

Mark van Olst

K.J. van Petersen
Gebr. Tijssen

Comb. L.&H. van Dam
Jan & Alisa vd vrugt
wasem Saiamir

F. & H. Jacobs

M. v/d Nieuwendijk 3J
Joep Bodelier

woonplaats

Heerde
Apeldoorn
zwolle
Epe
zwolle
Deventer
wapenveld
zwolle
Heerde
Hattem

Emst
wapenveld
wapenveld
zwolle
Deventer
wapenveld
Deventer
Deventer
Twello
Hattem

wapenveld
wapenveld
Heerde
Deventer
Klarenbeek
Emst

Epe
Apeldoorn
wapenveld
wapenveld

Deventer
wapenveld
Eerbeek
Apeldoorn
Hattem
zwolle
Apeldoorn
Heerde
Apeldoorn
zwolle

Apeldoorn
Hattem
welsum
wijhe
zwolle
voorst
wapenveld
Olst

Olst
wapenveld

zwolle
zwolle
Heerde
Heerde
Lemelervel
wapenveld
Deventer
Broekland
Apeldoorn
Apeldoorn

STAND VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. 5
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Lidnummer

0405.
0744.
0704.
0709.
0424.
0738.
0722.
0748.
0709.
0744.

0738.
0744.
0722.
0424.
0748.
0722.
0709.
0748.
0745.
0424.

0326
0866
9001
9267
1669
1051
1710
0001
9267
0866

1051
0866
1698
1553
0001
1680
0005
0691
0096
0663

Naam

H. de Kleine

J. de Graaf

Comb. L.&H. van Dam
Rob en Jean Huisman
Albert Kanis

Rick van Emous

H. Munstege

Bennie van Dijk

Rob en Jean Huisman
J. de Graaf

Rick van Emous
J. de Graaf

P. Voskamp

C. walda

Bennie van Dijk
J. van Laar
John Romein

E. Timmerman

R Pleiter
Alfred pPeters

woonplaats

Hattem
Heerde
Lemelerveld
Apeldoorn
zwolle

Epe
Deventer
wapenveld
Apeldoorn
Heerde

Epe
Heerde
Deventer
zwolle
wapenveld
Deventer
Twello
wapenveld
Heerde
zwolle

KAMPIOENSCHAP
Totpnt PC Lidnummer
4103.1 1 0744.0866
3771.5 2 0748.0691
3655.5 3 0738.1051
3434.6 4 0424.0001
3301.3 5 0722.1698
3223.9 6 0709.9267
3129.6 7 0424.1553
3051.8 8 0424.0663
3011.4 9 0722.1710
2952.9 10 0748.0001
2929.7 11 0405.0326
2758.7 12 0424.9344
2694.7 13 0745.0096
2654.5 14 0704.9001
2600.6 15 0744.0831
2593.7 16 0748.0011
2392.1 17 0744.9002
2322.9 18 0405.0535
2319.6 19 0722.1680
2283.1 20 0738.0951
2251.9 21 0738.0102
2232.8 22 0744.0006
2208.1 23 0709.0005
2190.5 24 0424.1669
2186.4 25 0748.0763
2147.7 26 0745.9001
2085.0 27 0744.0008
2080.0 28 0722.0358
2066.0 29 0422.9190
2024.3 30 0702.1331
1978.2 31 0704.0003
1941.6 32 0709.0055
1941.2 33 0718.0001
1894.3 34 0709.9146
1889.6 35 0722.9004
1847.7 36 0709.9003
1800.7 37 0748.9126
1789.0 38 0766.1156
1765.7 39 0405.0091
1762.0 40 0718.0823
1761.3 41 0748.0666
1746.6 42 0424.0005
1740.4 43 0744.0122
1739.9 44 0745.9095
1700.5 45 0766.0100
1694.3 46 0405.0436
1684.9 47 0702.0213
1664.2 48 0765.0289
1633.3 49 0422.9185
1628.1 50 0722.0528
1626.8 51 0706.0780
1608.5 52 0748.0008
1608.3 53 0748.0259
1591.8 54 0424.1651
1586.6 55 0709.0017
1552.2 56 0748.9003
1542.2 57 0745.0487
1538.8 58 0702.0912
1534.4 59 0744.0003
1525.5 60 0422.1122
Ringnr
1-1528241
0-1224144
1-1620286
2-8065890
0-1763139
1-1738509
9-1369923
9-1388701
1-1623439
2-8203708
1-1738506
1-1642633
1-1629453
2-8110981
9-1388703
0-1209230
1-1623055
1-1646129
0-1224066
2-8111568

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. de Graaf

E. Timmerman

Rick van Emous

J. Peters

P. Voskamp

Rob en Jean Huisman
C. walda

Alfred pPeters

H. Munstege

Bennie van Dijk

H. de Kleine

Comb Deinema-Kruiswe
R Pleiter

Comb. L.&H. van Dam
K.J. van Petersen

W. Bijsterbosch
J.M.L van Renselaar
G. Huizinga

J. van Laar

Roy Boezewinkel

T. de Graaf

H.G. Eikelboom

John Romein

Albert Kanis

R. Kers
Jeannette+Alco Bosch
ECM Woustra

R. Woerts

Comb Jan&Ina Kleuver
H. Hop

G meijer

B.W. van Zeist
Sando Vverbeek

H & J van den Berg
Comb Zeiss v Putten
Ccomb. Van Zeist/Vos
. Schuurman & znn.
de Ruiter

van Eikenhorst
van Dijk

U U s

H. Rozendal
P.W. Lubbers
Arjan Spek
Gebr. Tijssen
J. Ketelaar
A.W. van Gelder
F.A.M. Jacobs
Jelle Derks

F. & H. Jacobs
B. van Londen

H. Diks

W. Scholten

H.J. wolfsen
J.L.G.M. Noordman

A. Rehorst

Jan & Alisa vd Vvrugt
K. Rorije

A.H. Zoetbrood

Ron Rensen

Mathijs zwijnenberg

Punten

6472.
6439.
6217.
6162.
5978.
5961.
5709.
5709.
5673.
5654.

NONNNNNNNNY
VWWABRABROWOOON

5634.
5630.
5582.
5526.
5424,
5412.
5400.
5394.
5360.
5331.

ONOONNONNN
RPwowouiNnNUuIN A

woonplaats

Heerde
wapenveld
Epe
zwolle
Deventer
Apeldoorn
zwolle
zwolle
Deventer
wapenveld

Hattem
zwolle
Heerde
Lemelervel
Heerde
wapenveld
wapenveld
Hattem
Deventer
Emst

Emst
Heerde
Twello
zwolle
wapenveld
Epe
wapenveld
Deventer
wijhe
Apeldoorn

Heino
Apeldoorn
voorst
Apeldoorn
Deventer
Apeldoorn
wapenveld
Teuge
Hattem
Eerbeek

wapenveld
zwolle
Heerde
Heerde
Terwolde
Hattem
Apeldoorn
Raalte
Broekland
Deventer

Apeldoorn
wapenveld
wapenveld
zwolle
Apeldoorn
wapenveld
wapenveld
Apeldoorn
Heerde
Olst

Totpnt

6560.
6319.
6254.
5990.
5987.
5866.
5773.
5723.
5699.
5599.

5525.
5503.
5483.
5330.
5330.
5143.
5087.
4942,
4883.
4859.

4769.
4736.
4625.
4576.
4568.
4531.
4505.
4497.
4390.
4308.

OOUVITUIRENUINNO WV OWNWOWON 00O RFNNUVIOUVTWEREON

4306.
4227.
4149.
4149.
4136.
4107.
4075.
4073.
4072.
4049.

WwNOoOhuUuToo N

4044.
4016.
4004.
3971.
3956.
3949.
3874.
3861.
3858.
3828.

3811.
3790.
3768.
3754.
3741.
3708.
3702.
3522.
3493.
3461.

VA PRPROONWUIO QUTUTWWOOWVWWOWNN



STAND VITESSE JEUGD VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0738.0007 Daan Spierenburg

woonplaats

Vaassen

STAND MIDFOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0424.
0738.
0424.
0738.
0405.
0744.
0748.
0722.
0424.
0709.

0722.
0748.
0722.
0709.
0738.
0766.
0424.
0722.
0745.
0424.

0422.
0748.
0748.
0748.
0706.
0718.
0748.
0718.
0748.
0704.

0422.
0744.
0744.
0722.
0702.
0745.
0748.
0748.
0424.
0744.

0422.
0709.
0709.
0709.
0744.
0704.
0405.
0422.
0405.
0706.

0722.
0709.
0702.
0765.
0765.
0738.
0702.
0405.
0709.
0704.

0663
1051
1553
0951
0326
0866
0691
1698
0001
9267

1680
0763
9004
9146
0102
1156
0005
1710
0487
9344

9185
9126
0008
0577
0009
0001
9134
0823
0011
9001

0828
9002
0008
0358
0213
0096
0666
0001
1669
0006

0003
0004
9127
0005
0831
0111
0091
1122
0535
0780

0528
0837
1331
0416
0289
9001
0777
0436
9003
0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Alfred Peters

Rick van Emous

C. walda

Roy Boezewinkel

H. de Kleine

J. de Graaf

E. Timmerman

P. Voskamp

J. Peters

Rob en Jean Huisman

J. van Laar

R. Kers

Comb Zeiss v Putten
H & J van den Berg
T. de Graaf

J. de Ruiter

P.W. Lubbers

H. Munstege

K. Rorije

Comb Deinema-Kruiswe

F. & H. Jacobs

W. Schuurman & znn.
W. Scholten

Gerjan Remmerts

M. v/d Nieuwendijk J
Sando Verbeek

Comb Borreman

J. van Dijk

W. Bijsterbosch
Comb. L.&H. van Dam

Zwijnenberg, Henri
J.M.L van Renselaar
ECM Woustra

R. Woerts

F.A.M. Jacobs

R Pleiter

H. Rozendal

Bennie van Dijk
Albert Kanis

H.G. Eikelboom

wasem Saiamir
H. Blankestijn
Comb. A&A v.d.
John Romein
K.J. van Petersen
wim Bruggeman

G. van Eikenhorst
Mathijs zwijnenberg
G. Huizinga

H. Diks

Harst

B. van Londen

Bob van zeist

H. Hop

M. Grotenhuis

Jelle Derks

Comb. van den Berg
M.J.A. Bar

A.W. van Gelder
Comb. van zeist/Vos
G meijer

woonplaats

zwolle
Epe
zwolle
Emst
Hattem
Heerde
wapenveld
Deventer
zwolle
Apeldoorn

Deventer
wapenveld
Deventer
Apeldoorn
Emst
Teuge
zwolle
Deventer
wapenveld
zwolle

Broekland
wapenveld
wapenveld
wapenveld
Apeldoorn
voorst
wapenveld
Eerbeek
wapenveld
Lemelervel

Olst
wapenveld
wapenveld
Deventer
Apeldoorn
Heerde
wapenveld
wapenveld
zwolle
Heerde

Deventer
Apeldoorn
Lieren
Twello
Heerde
Lemelervel
Hattem
Olst
Hattem
Apeldoorn

Deventer
Klarenbeek
Apeldoorn
Raalte
Raalte
Vaassen
Apeldoorn
Hattem
Apeldoorn
Heino

Totpnt

720.6

Totpnt

3354.
3200.
2892.
2765.
2689.
2651.
2557.
2290.
2180.
2145.

2100.
2092.
1920.
1895.
1865.
1857.
1838.
1816.
1807.
1801.

oO~APOOLPOLOLWO WA NUIR 0000 U

1794.
1762.
1749.
1727.
1698.
1669.
1633.
1577.
1572.
1520.

FRERRNNOOO AW

1479.
1471.
1464.
1445.
1408.
1393.
1393.
1366.
1328.
1309.

1306.
1290.
1284.
1274.
1272.
1268.
1267.
1233.
1228.
1219.

ANOPPWOOO R OOV ONWO N

1215.
1198.
1188.
1171.
1164.
1139.
1138.
1132.
1114.
1078.

WOWOWOOROR AR

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0738.0007

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0738.
0424.
0748.
0405.
0709.
0745.
0424.
0748.
0744.
0722.

0744.
0422.
0706.
0744.
0722.
0748.
0709.
0722.
0738.
0718.

0722.
0702.
0748.
0424.
0748.
0709.
0766.
0422.
0709.
0744.

0748.
0748.
0738.
0424.
0704.
0424.
0718.
0702.
0405.
0748.

0424.
0738.
0722.
0405.
0765.
0748.
0405.
0709.
0704.
0422.

0766.
0744.
0709.
0744.
0745.
0424.
0765.
0738.
0405.
0702.

1051
0663
0001
0326
9267
0096
1553
0666
0831
1710

0866
9185
0009
0006
1698
0011
9003
9004
0951
0001

1680
0213
0577
1669
0691
9146
1156
0828
0007
9002

0008
9126
0340
0001
9001
0005
0823
1331
0091
9134

9344
0102
0358
0436
0556
0763
0535
0017
0111
1122

0005
0008
9127
0003
0487
1642
0289
9001
9001
0777

AANGEWEZEN
Naam

Daan Spierenburg

AANGEWEZEN
Naam

Rick van Emous
Alfred Peters
Bennie van Dijk

H. de Kleine

Rob en Jean Huisman
R Pleiter

C. walda

H. Rozendal

K.J. van Petersen
H. Munstege

J. de Graaf

F. & H. Jacobs

M. v/d Nieuwendijk 3J
H.G. EikeTboom

P. Voskamp

W. Bijsterbosch
Comb. van Zeist/vos
Comb Zeiss v Putten
Roy Boezewinkel
Sando Verbeek

J. van Laar

F.A.M. Jacobs
Gerjan Remmerts
Albert Kanis

E. Timmerman

H & J van den Berg
J. de Ruiter
Zwijnenberg, Henri
Aart Bronkhorst
J.M.L van Renselaar

W. Scholten

W. Schuurman & znn.
K. Tellegen

J. Peters

Comb. L.&H. van Dam
P.W. Lubbers

J. van Dijk

H. Hop

G. van Eikenhorst
Comb Borreman

Comb Deinema-Kruiswe
T. de Graaf

R. Woerts

A.W. van Gelder
Robert Dokman

R. Kers

G. Huizinga

A. Rehorst

wim Bruggeman
Mathijs zwijnenberg

G. Bolink

ECM Woustra

Comb. AQA v.d. Harst
Ron Rensen

K. Rorije

L. Plender

Jelle Derks

Ccomb. van den Berg

H Brons en zn

M.J.A. Bar

woonplaats

Vaassen

woonplaats

Epe
zwolle
wapenveld
Hattem
Apeldoorn
Heerde
zwolle
wapenveld
Heerde
Deventer

Heerde
Broekland
Apeldoorn
Heerde
Deventer
wapenveld
Apeldoorn
Deventer
Emst
voorst

Deventer
Apeldoorn
wapenveld
zwolle
wapenveld
Apeldoorn
Teuge
Olst
Apeldoorn
wapenveld

wapenveld
wapenveld
Emst
zwolle
Lemelervel
zwolle
Eerbeek
Apeldoorn
Hattem
wapenveld

zwolle
Emst
Deventer
Hattem
Raalte
wapenveld
Hattem
Apeldoorn
Lemelervel
Olst

Bathmen
wapenveld
Lieren
Heerde
wapenveld
zwolle
Raalte
Vaassen
Hattem
Apeldoorn

Totpnt

1865.0

Totpnt

5467.9
4838.
4661.
4555.
4475.
4408.
4394.
4218.
4158.
4147.

OAONNWNOOOW

4144.
4132.
3955.
3918.
3820.
3798.
3764.
3760.
3740.
3677.

RORARUVTWOOON

3663.
3635.
3624.
3607.
3604.
3577.
3540.
3468.
3454.
3451.

3430.
3393.
3382.
3369.
3201.
3168.
3083.
3058.
3033.
2991.

2981.
2962.
2920.
2892.
2883.
2845.
2801.
2801.
2765.
2747.

NoOouUuvuioOONUVTO WO OO UVTWOoOK N oo ORFROWOORADUTW

2744.
2646.
2617.
2612.
2589.
2584.
2534.
2450.
2430.
2388.

OO WNUVIOWON



STAND MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. i
QWVWoONOUVTAWNRE [a]

RPRRERRERRERE
LNV WN R

N
o

0744,
0748.
0424.
0738.
0405.
0424.
0745.
0738.
0738.
0748.

0422.
0744.
0744.
0722.
0706.
0424.
0722.
0718.
0424.
0702.

Lidnummer

0866
0001
0663
1051
0326
1669
0096
1051
1051
0011

9185
0006
0866
1698
0009
0663
1710
0001
1553
0213

Naam
J. de Graaf
Bennie van Dijk

Alfred Peters
Rick van Emous
H. de Kleine
Albert Kanis

R Pleiter

Rick van Emous
Rick van Emous
W. Bijsterbosch

F. & H. Jacobs
H.G. Eikelboom
J. de Graaf
P. Voskamp

M. v/d Nieuwendijk 3

Alfred Peters
H. Munstege
Sando Verbeek
C. walda
F.A.M. Jacobs

woonplaats

Heerde
wapenveld
zwolle
Epe
Hattem
zwolle
Heerde
Epe

Epe
wapenveld

Broekland
Heerde
Heerde
Deventer
Apeldoorn
zwolle
Deventer
voorst
zwolle
Apeldoorn

STAND MIDFOND JEUGD VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0738.0007 Daan Spierenburg

woonplaats Totpnt

Vaassen .2

Ringnr Pr

1-1642679
9-1388703
0-1119309
1-1738506
1-1528255
0-1763139
0-1224066
1-1738509
1-1738521
1-1645178

2-8106883
2-8203596
2-8204021
2-8190629
0-1200305
0-1119391
9-1369923
1-1629098
2-8110981
1-1619007

[V N Ne ) Neo)Ne) RV, NV, Neo)Ne)) [o) N, Ner W) RV, No) NV, o) Ner o))

PC Lidnummer Naam

1 0738.0007 Daan Spierenburg

Punten

5120.
4951.
4816.
4765.
4754.
4737.
4729.
4716.
4669.
4565.

WhOWNOOORK

4517.
4385.
4362.
4319.
4210.
4203.
4197.
4076.
4040.
3976.

WNONUITOY UV W

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

woonplaats

Vaassen

Totpnt

.9



STAND EENDAAGSE FOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0424.
0709.
0424.
0745.
0709.
0738.
0748.
0744.
0424.
0738.

0748.
0765.
0748.
0748.
0748.
0704.
0424.
0748.
0744.
0422.

0422.
0748.
0722.
0405.
0422.
0405.
0745.
0424.
0765.
0704.

0704.
0405.
0748.
0718.
0424.
0765.
0738.
0745.
0718.
0744.

0727.
0765.
0424.
0744.
0748.
0766.
0706.
0766.
0744.
0702.

0718.
0766.
0405.
0745.
0424.
0738.
0704.
0766.
0748.
0424.

0663
9146
1553
0007
9127
1051
0666
0866
0001
9001

0001
0556
0008
0577
9126
0529
1651
0763
0912
9185

0828
0925
1698
1127
0003
9001
0096
0990
0032
0511

9001
0857
9134
0386
9002
0002
0871
9001
0001
0696

9371
0289
9344
0831
0691
0005
0009
9117
0505
0912

0025
1156
0674
0487
1669
0731
0111
1253
0810
0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Alfred Peters

H & J van den Berg
C. walda

Aart Hup

Comb. AQA v.d. Harst

Rick van Emous

H. Rozendal

J. de Graaf

J. Peters

Comb. van den Berg

Bennie van Dijk
Robert Dokman

W. Scholten

Gerjan Remmerts

W. Schuurman & znn.
T. Krul

J.L.G.M. Noordman
R. Kers

Peter Dokter

F. & H. Jacobs

Zwijnenberg, Henri
H. IJzerman

P. Voskamp

J. Scholten

wasem Saiamir

H Brons en zn

R Pleiter

Herman van den Belt
Remko Kok

J. Jansen

Comb. L.&H. van Dam
W. Mensink

Comb Borreman

N. van Ark
Metselaar/Bergman
J. Harmsen

Gerard willemsen

Jeannette+Alco Bosch

Sando Verbeek
F. Sellies Jr

A. en H. de Swart
Jelle Derks

Comb Deinema-Kruiswe

K.J. van Petersen
E. Timmerman
G. Bolink

M. v/d Nieuwendijk 3

Comb. van Brummen
H.W. van der Beek
A.H. Zoetbrood

A. van Ark

J. de Ruiter
C. Groeneveld
K. Rorije
Albert Kanis
B.J. Kruisweg
wim Bruggeman
Rein Evers
Henk Kers

P. Hendriks

woonplaats

zwolle
Apeldoorn
zwolle
Oene
Lieren
Epe
wapenveld
Heerde
zwolle
Vaassen

wapenveld
Raalte
wapenveld
wapenveld
wapenveld
Lemelervel
zwolle
wapenveld
Heerde
Broekland

Olst
wapenveld
Deventer
Hattem
Deventer
Hattem
Heerde
zwolle
Luttenberg
Raalte

Lemelervel
Hattem
wapenveld
Loenen
zwolle
Dalmsholte
welsum

Epe

voorst
Heerde

Deventer
Raalte
zwolle
Heerde
wapenveld
Bathmen
Apeldoorn
Twello
Heerde
Apeldoorn

Loenen
Teuge

zalk
wapenveld
zwolle
Emst
Lemelervel
wilp Achte
wapenveld
zwolle

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
2268.9 1 0709.9146
2206.9 2 0424.0663
2125.3 3 0424.1553
1522.3 4 0738.9001
1496.2 5 0745.0007
1490.9 6 0748.0666
1371.3 7 0744.0866
1323.2 8 0405.1127
1253.7 9 0424.0001
1229.5 10 0748.0763
1228.1 11 0748.0001
1160.2 12 0765.0032
1159.8 13 0422.9185
1156.7 14 0709.9127
1114.8 15 0704.9001
1109.1 16 0424.1651
1102.1 17 0424.9002
1086.7 18 0422.0828
1032.6 19 0744.0912
977.1 20 0765.0556
976.8 21 0745.9001
908.4 22 0704.0529
895.9 23 0738.1051
863.9 24 0748.0577
856.8 25 0748.9126
854.5 26 0718.0386
848.9 27 0745.0096
839.9 28 0405.9001
820.2 29 0748.0925
810.9 30 0722.1698
806.3 31 0424.0990
787.8 32 0405.0857
758.8 33 0422.0003
750.3 34 0738.0871
745.0 35 0744.0505
673.3 36 0748.0008
669.0 37 0744.0831
628.7 38 0424.9344
623.4 39 0766.9117
616.3 40 0424.1413
595.4 41 0744.0696
574.3 42 0727.9371
548.4 43 0704.0511
532.7 44 0738.0731
496.3 45 0718.0025
490.0 46 0748.9134
474 .4 47 0765.0002
463.2 48 0405.0674
426.8 49 0424.0004
405.4 50 0748.0810
401.9 51 0718.0001
397.7 52 0766.1253
387.0 53 0706.0009
363.8 54 0766.1156
349.0 55 0765.0289
335.1 56 0766.0008
326.6 57 0704.0111
308.7 58 0702.0912
291.5 59 0744.0003
255.3 60 0738.0340

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. 5
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Lidnummer

0709.
0424.
0424.
0745.
0745.
0709.
0424.
0709.
0704.
0718.

0422.
0424.
0709.
0422.
0738.
0405.
0748.
0748.
0745.
0424.

9146
1553
0663
0007
0007
9146
0663
9146
9001
0386

9185
1553
9146
0003
9001
1127
0763
0666
0007
0990

Naam

H & J van den Berg
C. walda

Alfred pPeters

Aart Hup

Aart Hup

H & J van den Berg
Alfred pPeters

H & J van den Berg
Comb. L.&H. van Dam
N. van Ark

F. & H. Jacobs

C. walda

H & J van den Berg
wasem Saiamir

Comb. van den Berg
J. Scholten

R. Kers

H. Rozendal

Aart Hup

Herman van den Belt

woonplaats

Apeldoorn
zwolle
zwolle
Oene

Oene
Apeldoorn
zwolle
Apeldoorn
Lemelerveld
Loenen

Broekland
zwolle
Apeldoorn
Deventer
Vaassen
Hattem
wapenveld
wapenveld
Oene
zwolle

Ringnr

0-7023520
1-1547148
9-1283934
1-1644614
2-8205041
0-1203190
1-1546305
9-1362793
0-1198635
0-1274273

8-1623210
1-1547185
1-1624786
0-1116704
0-1217898
0-1119254
1-1646819
2-8207214
1-1644600
0-1118862

el
=

AANGEWEZEN
Naam

H & J van den Berg
Alfred Peters

C. walda

Ccomb. van den Berg
Aart Hup

Rozendal

de Graaf
Scholten

Peters

Kers

U u T

Bennie van Dijk
Remko Kok
F. & H. Jacobs

Comb. A&A v.d. Harst

Comb. L.&H. van Dam
J.L.G.M. Noordman
Metselaar/Bergman
Zwijnenberg, Henri
Peter Dokter

Robert Dokman

Jeannette+Alco Bosch

T. Krul

Rick van Emous
Gerjan Remmerts

W. Schuurman & znn.
N. van Ark

R Pleiter

H Brons en Zn

H. IJzerman

P. Voskamp

Herman van den Belt
W. Mensink

Wasem Saiamir
Gerard willemsen
H.W. van der Beek
W. Scholten

K.J. van Petersen

Comb Deinema-Kruiswe

Comb. van Brummen
G. Knol

F. Sellies Jr

A. en H. de Swart
J. Jansen

B.J. Kruisweg

A. van Ark

Comb Borreman

J. Harmsen

C. Groeneveld

P. Hendriks

Henk Kers

Sando Vverbeek
Rein Evers

M. v/d Nieuwendijk 3J

J. de Ruiter
Jelle Derks

Sven van Brummen
wim Bruggeman
A.H. Zoetbrood
Ron Rensen

K. Tellegen

Punten

4384.
4209.
4174.
3853.
3599.
3562.
3452.
3313.
3246.
3240.

(I A R R RV, RV, NV, |
RFORMOOROUVIN®

3216.
3169.
3162.
3113.
3082.
2973.
2904.
2901.
2886.
2885.

ubhphubbhpdAbdpbo
NooLONONWwWOHUITO

woonplaats

Apeldoorn
zwolle
zwolle
Vaassen
Oene
wapenveld
Heerde
Hattem
zwolle
wapenveld

wapenveld
Luttenberg
Broekland
Lieren
Lemelervel
zwolle
zwolle
Olst
Heerde
Raalte

Epe
Lemelervel
Epe
wapenveld
wapenveld
Loenen
Heerde
Hattem
wapenveld
Deventer

zwolle
Hattem
Deventer
welsum
Heerde
wapenveld
Heerde
zwolle
Twello
zwolle

Heerde
Deventer
Raalte
Emst
Loenen
wapenveld
Dalmsholte
zalk
zwolle
wapenveld

voorst
wilp Achte
Apeldoorn
Teuge
Raalte
Twello
Lemelervel
Apeldoorn
Heerde
Emst

Totpnt

4142.
4085.
4008.
3213.
3125.
3022.
2999.
2754.
2676.
2654.

2406.
2283.
2267.
2247.
2209.
2052.
2033.
1966.
1953.
1930.

ONUVIOOWRARUVIO AUuoOONOOUIOUVIO

1840.
1825.
1780.
1778.
1672.
1620.
1604.
1604.
1571.
1560.

OO NNORHRWOVWON

1545.
1473.
1329.
1163.
1116.
1108.
1065.

997.

926.

867.

782.
757.
725.
670.
669.
669.
669.
668.
655.
642.

VVFEFWRRNREROOO RPAODRFRORRWW

619.
617.
598.
547.
544,
504.
500.
499.
493.
483.

NNUVIONOORNE



STAND JONGE DUIVEN VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Lidnummer

0424.1553
0718.0021
0766.0533
0718.0020
0748.0691
0748.0925
0745.0487
0766.0006
0709.0837
0738.1051

0744.0866
0704.9001
0405.9001
0748.9134
0718.0001
0424.1651
0748.0763
0745.0007
0748.9126
0748.0577

0704.0111
0748.0001
0748.0666
0405.0326
0738.0102
0722.1698
0744.0003
0424.9344
0745.0009
0745.9001

0422.
0722.
0718.
0766.
0424.
0738.
0748.
0738.
0722.
0706.

0828
9006
0823
0100
0007
9001
0011
0951
0528
0925

0744.
0744.
0722.
0422.
0424.
0718.
0709.
0744.
0744.
0748.

9004
9002
9007
9185
1642
0002
9127
0008
0014
0008

0745.
0765.
0702.
0722.
0422.
0709.
0706.
0422.
0709.
0738.

0096
1292
1331
0028
9190
9003
0631
0364
9146
0609

ONAANGEWEZEN
Naam

C. walda
Gijsberts-Sangers
Freek wagenaar
Lorena Gijsberts
E. Timmerman

H. IJzerman

K. Rorije

José Bekhuis

Bob van Zeist
Rick van Emous

J. de Graaf

Comb. L.&H. van Dam
H Brons en zn

Comb Borreman

Sando Verbeek
J.L.G.M. Noordman
R. Kers

Aart Hup

W. Schuurman & znn.
Gerjan Remmerts

wim Bruggeman

Bennie van Dijk

H. Rozendal

H. de Kleine

T. de Graaf

P. Voskamp

Ron Rensen

Comb Deinema-Kruiswe
J. Landman
Jeannette+Alco Bosch

Zwijnenberg, Henri
Ccomb Visscher & Blom
J. van Dijk

J. Ketelaar

M. Kuipers

Comb. van den Berg
W. Bijsterbosch

Roy Boezewinkel

B. van Londen

A. van Cittert

Gebr Eikelboom

J.M.L van Renselaar
Comb E. Burger en zZn
F. & H. Jacobs
L. Plender
Cindy Verbeek
Comb. A&A v.d.
ECM Woustra
A.W.G. v.d.
W. Scholten

Harst

Esschert

R Pleiter

Wout Roozeboom

H. Hop

Steffan willems

Comb Jan&Ina Kleuver
Comb. van zeist/Vos
J.A. Roskam Sr.
Justin Hulsegge

H & J van den Berg
Jan Bouwmeester

woonplaats

zwolle
voorst
voorst
voorst
wapenveld
wapenveld
wapenveld
voorst
Klarenbeek
Epe

Heerde
Lemelervel
Hattem
wapenveld
voorst
zwolle
wapenveld
Oene
wapenveld
wapenveld

Lemelervel
wapenveld
wapenveld
Hattem
Emst
Deventer
Heerde
zwolle
wapenveld
Epe

Olst
Deventer
Eerbeek
Terwolde
zwolle
Vaassen
wapenveld
Emst
Deventer
Apeldoorn

Heerde
wapenveld
Deventer
Broekland
zwolle
voorst
Lieren
wapenveld
welsum
wapenveld

Heerde
Lemelervel
Apeldoorn
Epse
wijhe
Apeldoorn
Apeldoorn
Broekland
Apeldoorn
Emst

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
3864.9 1 0424.1553
3514.8 2 0766.0533
3381.8 3 0718.0021
3181.7 4 0704.9001
2829.8 5 0424.1651
2798.2 6 0745.0487
2716.8 7 0766.0006
2642.7 8 0738.1051
2559.0 9 0718.0020
2440.5 10 0748.9134
2402.5 11 0748.0925
2357.5 12 0405.9001
2351.6 13 0748.0691
2323.9 14 0709.9127
2282.8 15 0718.0001
2280.4 16 0745.9001
2111.4 17 0748.9126
2062.3 18 0709.0837
2031.5 19 0748.0577
2020.7 20 0745.0007
2020.3 21 0744.0003
1949.7 22 0744.9004
1946.2 23 0748.0001
1938.1 24 0744.0866
1929.9 25 0748.0763
1851.3 26 0748.0011
1826.5 27 0722.1698
1661.0 28 0704.0111
1623.9 29 0706.0925
1600.1 30 0405.0326
1530.6 31 0422.9185
1518.5 32 0738.0102
1502.3 33 0722.0528
1476.4 34 0748.0666
1473.8 35 0744.9002
1463.3 36 0424.0007
1450.2 37 0702.0777
1405.9 38 0422.1122
1365.5 39 0748.9003
1350.5 40 0738.0731
1341.6 41 0718.0823
1336.4 42 0766.0100
1294.5 43 0422.0828
1280.3 44 0744.0014
1263.8 45 0722.9006
1246.3 46 0424.9344
1229.7 47 0405.1062
1140.1 48 0745.0096
1096.8 49 0704.0003
1095.8 50 0766.1253
1058.6 51 0718.0002
1045.5 52 0718.0025
1037.6 53 0738.0871
993.9 54 0709.9146

970.3 55 0722.1680

968.4 56 0738.9001

946.8 57 0422.1033

942.6 58 0722.9007

933.1 59 0706.0631

918.3 60 0709.0004

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. 5
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Lidnummer

0748.
0424.
0766.
0718.
0766.
0766.
0424.
0424.
0766.
0424.

0691
1553
0533
0021
0533
0533
1553
1553
0533
1553

0766.
0748.
0405.
0748.
0424.
0748.
0424.
0748.
0704.
0704.

0533
0691
9001
0925
1553
0691
1553
0691
9001
9001

Naam

E. Timmerman

C. walda

Freek wagenaar
Gijsberts-Sangers
Freek wagenaar
Freek wagenaar

C. walda

C. walda

Freek wagenaar

C. walda

Freek wagenaar
E. Timmerman

H Brons en zn
H. IJzerman

C. walda

E. Timmerman
C. walda

E. Timmerman
Comb. L.&H.

Comb. L.&H.

van Dam
van Dam

woonplaats

wapenveld
zwolle
voorst
voorst
voorst
voorst
zwolle
zwolle
voorst
zwolle

voorst
wapenveld
Hattem
wapenveld
zwolle
wapenveld
zwolle
wapenveld
Lemelerveld
Lemelerveld

Ringnr

3-9081637
3-9617687
3-9096676
3-9105009
3-9096684
3-9096710
3-9617710
3-9617681
3-9096674
3-9617742

3-9096693
3-9080197
3-9600235
3-9079756
3-9617727
3-9080120
3-9617732
3-9080101
3-9032925
3-9055415

Pr

AANGEWEZEN
Naam

C. walda

Freek wagenaar
Gijsberts-sangers
Comb. L.&H. van Dam
J.L.G.M. Noordman
K. Rorije

José Bekhuis

Rick van Emous
Lorena Gijsberts
Comb Borreman

H. IJzerman

H Brons en Zn

E. Timmerman

Comb. A&A v.d. Harst
Sando Vverbeek
Jeannette+Alco Bosch
W. Schuurman & znn.
Bob van zeist

Gerjan Remmerts

Aart Hup

Ron Rensen

Gebr Eikelboom
Bennie van Dijk
J. de Graaf

R. Kers

W. Bijsterbosch
P. Voskamp

wim Bruggeman
A. van Cittert
H. de Kleine

& H. Jacobs

de Graaf

van Londen

. Rozendal

.M.L van Renselaar

EEuwuITwHT

Mathijs zwijnenberg
Jan & Alisa vd vrugt
B.J. Kruisweg

J. van Dijk

J. Ketelaar
Zwijnenberg, Henri
A.W.G. v.d. Esschert
Comb Visscher & Blom
Comb Deinema-Kruiswe
A. van der Veen

R Pleiter

G meijer

Rein Evers

Cindy Vverbeek

A. van Ark

Gerard willemsen

H & J van den Berg
J. van Laar

Comb. van den Berg
M. Biljardt

Comb E. Burger en Zzn
J.A. Roskam sr.

H. Blankestijn

Punten

7314.
7240.
6435.
6411.
6130.
5880.
5839.
5771.
5723.
5703.

WOOUITWNNRENRO

5693.
5609.
5542.
5470.
5391.
5349.
5312.
5300.
5297.
5293.

NOOWNN0WOooNOooN 00 00 00 I ~ 00 00 00 WO o

RNROONOOROWON

woonplaats

zwolle
voorst
voorst
Lemelervel
zwolle
wapenveld
voorst
Epe
voorst
wapenveld

wapenveld
Hattem
wapenveld
Lieren
voorst

Epe
wapenveld
Klarenbeek
wapenveld
Oene

Heerde
Heerde
wapenveld
Heerde
wapenveld
wapenveld
Deventer
Lemelervel
Apeldoorn
Hattem

Broekland
Emst
Deventer
wapenveld
wapenveld
zwolle
Apeldoorn
Olst
wapenveld
Emst

Eerbeek
Terwolde
Olst
welsum
Deventer
zwolle
Hattem
Heerde
Heino
wilp Achte

voorst
Loenen
welsum
Apeldoorn
Deventer
Vaassen
wijhe
Deventer
Apeldoorn
Apeldoorn

Totpnt

6280.
5771.
5712.
5030.
4935.
4709.
4696.
4521.
4399.
4209.

OFRFONONOOVWOR

4173.
4161.
4044.
4039.
3839.
3707.
3691.
3660.
3357.
3348.

3324.
3323.
3235.
3188.
2973.
2943.
2892.
2795.
2681.
2641.

VAR WOULINO WUV PwWoORLRNPWWON

2588.
2557.
2484.
2477.
2402.
2387.
2383.
2351.
2301.
2287.

BURNOONODAOOD

2283.
2282.
2282.
2261.
2160.
2155.
2147.
2093.
2067.
2063.

2062.
2025.
2006.
1984.
1876.
1769.
1769.
1744.
1714.
1685.

RPUubDMRFRAHOOOMDN OB BRANOAOOON



STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0718.0020
2 0422.9003
3 0422.0010
4 0702.0014

ONAANGEWEZEN
Naam woonplaats
Lorena Gijsberts voorst

Siem/Iva/Noek Jacobs Broekland
Guus Zwijnenberg Olst
Dayvano van Neerbos Apeldoorn

STAND NATOUR VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0748.
0744.
0738.
0424.
0738.
0744.
0424.
0709.
0748.
0424.

0709.
0745.
0422.
0709.
0722.
0748.
0738.
0748.
0424.
0424.

0722.
0422.
0702.
0702.
0748.
0765.
0745.
0722.
0702.
0765.

0748.
0424.
0709.
0745.
0424.
0748.
0422.
0745.
0424.
0422.

0722.
0748.
0748.
0405.
0718.
0744.
0744.
0424.
0744.
0706.

0424.
0722.
0424.
0738.
0405.
0709.
0722.
0718.
0722.
0704.

0691
0866
1051
1553
0951
0014
9298
9267
0763
0006

9127
9001
9190
0837
1710
9134
0102
0001
0663
0001

1680
1122
0777
0104
0259
1152
0096
1698
1331
0289

0666
1260
9146
0487
1669
0577
9185
9095
1502
0828

0358
0810
0011
9001
0157
0904
0122
1537
0831
0009

9352
9007
0005
0871
0535
9003
1019
0001
9006
0003

ONAANGEWEZEN

Naam woonplaats
E. Timmerman wapenveld
J. de Graaf Heerde
Rick van Emous Epe

C. walda zwolle
Roy Boezewinkel Emst
A.W.G. v.d. Esschert welsum
Combinatie Hendriks Zzwolle
Rob en Jean Huisman Apeldoorn
R. Kers wapenveld
J Hendriks zwolle
Comb. A&A v.d. Harst Lieren

Jeannette+Alco Bosch Epe

Comb Jan&Ina Kleuver Wijhe

Bob van Zzeist Klarenbeek
H. Munstege Deventer
Comb Borreman wapenveld
T. de Graaf Emst
Bennie van Dijk wapenveld
Alfred Peters zwolle

J. Peters zwolle

J. van Laar Deventer
Mathijs zwijnenberg Olst
M.J.A. Bar Apeldoorn
Joep Bodelier Apeldoorn
H.J. wolfsen wapenveld
T. Eektimmerman Raalte

R Pleiter Heerde

P. Voskamp Deventer
H. Hop Apeldoorn
Jelle Derks Raalte

H. Rozendal wapenveld
L. de Vries zwolle

H & J van den Berg Apeldoorn
K. Rorije wapenveld
Albert Kanis zwolle
Gerjan Remmerts wapenveld
F. & H. Jacobs Broekland
Gebr. Tijssen Heerde

H. Groot Karsijn zwolle
Zwijnenberg, Henri Olst

R. Woerts Deventer
Henk Kers wapenveld
W. Bijsterbosch wapenveld
H Brons en zn Hattem
Riek Grube Eerbeek
D. Haas Jr. Heerde
Arjan Spek Heerde
H.A. van Renswoude zwolTle
K.J. van Petersen Heerde

M. v/d Nieuwendijk J Apeldoorn
De Drie Musketiers zwolle

Comb E. Burger en Zn Deventer

P.W. Lubbers zwolle
Gerard willemsen welsum
G. Huizinga Hattem
Comb. Van Zeist/Vos Apeldoorn
G.J. Poelman Deventer
Sando Verbeek voorst

Deventer
Heino

Comb Visscher & Blom
G meijer

Totpnt

1924.0
466.3
281.5
237.2

Totpnt

3245.
3142.
3081.
3029.
2863.
2675.
2552.
2523.
2381.
2292.

2135.
2124.
2122.
2024.
2006.
1985.
1971.
1965.
1846.
1836.

WHUNORMORRO ORWUORARDANR

1826.
1793.
1777.
1765.
1637.
1623.
1561.
1554.
1527.
1494.

VOO RNOVOOHK

1487.
1467.
1376.
1340.
1329.
1308.
1240.
1235.
1232.
1222.

1219.
1179.
1163.
1111.
1076.
1062.
1060.
1008.
1007.

994.

975.
945.
921.
912.
893.
878.
877.
867.
866.
860.

VOO WWW WO OHFENNOOOOA~O coRUVhONUVIOUVIN

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0718.0020
2 0422.9003
3 0702.0014
4 0422.0010

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0744.
0744.
0424.
0709.
0709.
0722.
0748.
0748.
0738.
0738.

0722.
0424.
0702.
0765.
0745.
0424.
0422.
0709.
0748.
0748.

0722.
0738.
0424.
0748.
0744.
0765.
0424.
0748.
0424.
0422.

0748.
0745.
0709.
0422.
0738.
0748.
0424.
0702.
0405.
0422.

0702.
0718.
0709.
0748.
0745.
0722.
0424.
0738.
0745.
0706.

0709.
0722.
0744.
0744.
0704.
0718.
0718.
0738.
0424.
0722.

0866
0014
1553
9267
9127
1698
0011
0691
1051
0951

1710
0001
0104
1152
9001
9298
9190
0837
0001
0763

1680
0102
1260
9134
0904
0289
0006
0666
0663
1122

0259
9095
0007
9185
0871
0810
1669
0777
0091
0828

1331
0823
0018
0577
0096
9007
0005
0340
0487
0011

9146
9005
0840
0831
0003
0271
0157
0007
0007
0358

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Siem/Iva/Noek Jacobs
Dayvano van Neerbos
Guus Zwijnenberg

AANGEWEZEN
Naam

J. de Graaf
A.W.G. v.d.
C. walda
Rob en Jean Huisman
Comb. AQA v.d. Harst
P. Voskamp

W. Bijsterbosch

E. Timmerman

Rick van Emous

Roy Boezewinkel

Esschert

H. Munstege

J. Peters

Joep Bodelier

T. Eektimmerman
Jeannette+Alco Bosch
Combinatie Hendriks
Comb Jan&Ina Kleuver
Bob van zeist

Bennie van Dijk

R. Kers

J. van Laar

T. de Graaf

L. de vries

Comb Borreman

D. Haas Jr.

Jelle Derks

J Hendriks

H. Rozendal

Alfred pPeters
Mathijs zwijnenberg

H.J. wolfsen

Gebr. Tijssen
Aart Bronkhorst

F. & H. Jacobs
Gerard willemsen
Henk Kers

Albert Kanis
M.J.A. Bar

G. van Eikenhorst
Zwijnenberg, Henri

H. Hop

J. van Dijk

Laurens Saelman
Gerjan Remmerts

R Pleiter

Comb E. Burger en Zzn
P.W. Lubbers

K. Tellegen

K. Rorije

C. van de Berg

H & J van den Berg
Comb. Haverhoek
D.J. van Velsen
K.J. van Petersen
G meijer

Jan Diesfeldt

Riek Grube

Daan Spierenburg
M. Kuipers

R. Woerts

woonplaats

voorst
Broekland
Apeldoorn
Olst

woonplaats

Heerde
welsum
zwolle
Apeldoorn
Lieren
Deventer
wapenveld
wapenveld
Epe

Emst

Deventer
zwolle
Apeldoorn
Raalte

Epe

zwolle
wijhe
Klarenbeek
wapenveld
wapenveld

Deventer
Emst
zwolle
wapenveld
Heerde
Raalte
zwolle
wapenveld
zwolle
Olst

wapenveld
Heerde
Apeldoorn
Broekland
welsum
wapenveld
zwolle
Apeldoorn
Hattem
Olst

Apeldoorn
Eerbeek
Apeldoorn
wapenveld
Heerde
Deventer
zwolle
Emst
wapenveld
Apeldoorn

Apeldoorn
Deventer
Heerde
Heerde
Heino
Brummen
Eerbeek
Vaassen
zwolle
Deventer

Totpnt

2461.8
1058.0
948.5
639.3

Totpnt

4445,
4437.
4332.
4247.
4016.
3988.
3968.
3965.
3941.
3900.

NONUVTULUTUTUTIO D

3889.
3550.
3541.
3533.
3514.
3417.
3407.
3269.
3242.
3212.

ONONOWWWORN

3207.
3204.
3164.
3161.
3104.
3073.
3068.
3054.
2992.
2944.

2908.
2855.
2842.
2835.
2826.
2766.
2764.
2744.
2720.
2696.

WUriwoouvTw~NunIo CLVOPRAROOOUVIOW

2625.
2556.
2477.
2477.
2456.
2418.
2407.
2393.
2362.
2348.

ONPWOROOWW

2263.
2246.
2189.
2181.
2145.
2132.
2129.
2086.
2010.
1984.

NOo~NUINWOWOW



STAND NATOUR DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. 5
QWVWoONOUVTAWNRE [a]

RPRRERRERRERE
LNV WN R

N
[«

Lidnummer

0709.
0424.
0744.
0738.
0748.
0748.
0748.
0744.
0424.
0748.

0738.
0765.
0424.
0748.
0709.
0709.
0424.
0744.
0424.
0744,

9267
1260
0866
0951
0763
0011
0691
0014
1553
0691

1051
0289
1553
0691
9127
9267
9298
0866
1553
0866

Naam

Rob en Jean Huisman
L. de Vries

J. de Graaf

Roy Boezewinkel

R. Kers

W. Bijsterbosch

E. Timmerman

A.W.G. v.d. Esschert
C. walda

E. Timmerman

Rick van Emous

Jelle Derks

C. walda

E. Timmerman

Comb. A&A v.d. Harst
Rob en Jean Huisman
Combinatie Hendriks
J. de Graaf

C. walda

J. de Graaf

woonplaats

Apeldoorn
zwolle
Heerde
Emst
wapenveld
wapenveld
wapenveld
welsum
zwolle
wapenveld

Epe
Raalte
zwolTe
wapenveld
Lieren
Apeldoorn
zwolle
Heerde
zwolle
Heerde

STAND NATOUR JEUGD VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6

0738
0718
0422
0422
0702
0709

.0007
.0020
.0010
.9003
.0014
.0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Daan Spierenburg
Lorena Gijsberts
Guus Zwijnenberg
Siem/Iva/Noek Jacobs
Dayvano van Neerbos
Milan van der Harst

woonplaats

Vaassen
voorst
Olst
Broekland
Apeldoorn
Lieren

478.
362.
219.
70.
61.
45.

Totpnt

O N WooWwoo

Ringnr

2-8065890
2-8111956
1-1642679
2-8199119
2-8207046
1-1645178
1-1646156
0-1079457
2-8110981
0-1227310

2-8198939
0-1243335
2-8110978
2-8207822
2-7072751
0-1227423
1-1544317
2-8203723
9-7003426
0-1224144

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0738.0007
2 0718.0020
3 0422.0010
4 0422.9003
5 0702.0014

Pr Punten

4828.
4722.
4668.
4419.
4374.
4365.
4282.
4255.
4193.
4169.

(G RV RV, RV NV, NV, RV, NV, NV, NV |

4120.
4108.
4105.
4101.
4072.
4056.
4054.
4033.
4030.
4008.

coOUVTwWwwuUuIo oo h = ORFRUVARORFRONN

[ RV, NV, NV, NV, NV, RV, NV, NV, RV ]

AANGEWEZEN
Naam

Daan Spierenburg
Lorena Gijsberts
Guus Zwijnenberg
Siem/Iva/Noek Jacobs
Dayvano van Neerbos

woonplaats

Vaassen
voorst
Olst
Broekland
Apeldoorn

Totpnt

2086.8
488.4
478.8
281.3
159.3



STAND GENERAAL SNELHEID VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

OoNOUVTAhWNR

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Naam

C. walda

J. de Graaf

Rick van Emous

E. Timmerman

Roy Boezewinkel

R. Kers

Alfred peters

P. Voskamp

Rob en Jean Huisman
K. Rorije

Bob van Zzeist

T. de Graaf

H. de Kleine

J. Peters

Comb Borreman

Bennie van Dijk

H. Munstege

J. van Laar

R Pleiter
Jeannette+Alco Bosch

W. Bijsterbosch
Sando Verbeek

Gerjan Remmerts

H Brons en zn

Comb Deinema-Kruiswe
A.W.G. v.d. Esschert
W. Schuurman & znn.
W. Scholten

H. Rozendal

Ccomb. L.&H. van Dam

H & J van den Berg
comb. ARA v.d. Harst
Zwijnenberg, Henri
F. & H. Jacobs

B. van Londen

J. van Dijk

Ccomb Jan&Ina Kleuver
J Hendriks

Mathijs zwijnenberg
M.J.A. Bar

Combinatie Hendriks
ECM Woustra

R. Woerts

H. Hop

J.M.L van Renselaar
Comb Zeiss v Putten
Comb. van Zeist/Vos
H. IJzerman

Albert Kanis
J.L.G.M. Noordman

M. v/d Nieuwendijk 3
Gebr. Tijssen

wim Bruggeman

P.W. Lubbers

G. Huizinga

Comb. van den Berg
Arjan Spek

J. de Ruiter

John Romein

H. Blankestijn

woonplaats

zwolle
Heerde
Epe
wapenveld
Emst
wapenveld
zwolle
Deventer
Apeldoorn
wapenveld

Klarenbeek
Emst
Hattem
zwolle
wapenveld
wapenveld
Deventer
Deventer
Heerde

Epe

wapenveld
voorst
wapenveld
Hattem
zwolle
welsum
wapenveld
wapenveld
wapenveld
Lemelerveld

Apeldoorn
Lieren
Olst
Broekland
Deventer
Eerbeek
wijhe
zwolle
Olst
Apeldoorn

zwolle
wapenveld
Deventer
Apeldoorn
wapenveld
Deventer
Apeldoorn
wapenveld
zwolle
zwolle

Apeldoorn
Heerde
Lemelerveld
zwolle
Hattem
Vaassen
Heerde
Teuge
Twello
Apeldoorn

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

13442.
12299.
12157.
11762.
9964.
9343.
9107.
8919.
8486.
8097.

VINWOVTooNO WwWW

7967.
7914.
7800.
7639.
7627.
7306.
7240.
7118.
7025.
6838.

VAR WUITOONN®

6779.
6514.
6402.
6358.
6298.
6258.
6200.
6161.
6153.
6010.

NWNNEFENOWNO

6004.
5907.
5896.
5853.
5797.
5648.
5414.
5404.
5288.
5201.

R BAOWNO0OOO

5185.
5150.
5097.
5019.
4972.
4965.
4727.
4624.
4595.
4593.

OANOOOWUION

4587.
4558.
4479.
4473.
4404.
4370.
4354.
4353.
4315.
4262.

ONNNwoUVIouN

PC

OLoONOOUVTA WNE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Naam

C. walda

Rick van Emous

J. de Graaf

E. Timmerman

Bennie van Dijk

P. Voskamp

W. Bijsterbosch
Comb. L.&H. van Dam
H. Munstege

Alfred pPeters

Rob en Jean Huisman
R Pleiter

Roy Boezewinkel

J. Peters
Jeannette+Alco Bosch
H. Rozendal

J. van Laar

R. Kers

Comb. AQA v.d. Harst
T. de Graaf

F. & H. Jacobs

H. de Kleine

K. Rorije

Comb Borreman

Sando Verbeek

H & J van den Berg
J. van Dijk

Bob van Zzeist

A.W.G. v.d. Esschert
Gerjan Remmerts

Zwijnenberg, Henri
K.J. van Petersen

W. Schuurman & znn.
H. Hop

Mathijs zwijnenberg
Albert Kanis

Comb Deinema-Kruiswe
J.M.L van Renselaar
R. Woerts

J.L.G.M. Noordman

Ron Rensen

Comb. van zeist/Vos
M.J.A. Bar

H Brons en Zzn

Gebr. Tijssen

H.G. Eikelboom

J. de Ruiter

Aart Bronkhorst

G. van Eikenhorst
J. Ketelaar

Comb Jan&Ina Kleuver
M. v/d Nieuwendijk J
B. van Londen

W. Scholten

P.W. Lubbers

G meijer

G. Huizinga

Jelle Derks

Comb zZeiss v Putten

Jan & Alisa vd Vrugt

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

. i
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

RRERER
©wWooNoOw!m

20

Naam
J. de Graaf
C. walda

H. Munstege

Rick van Emous

W. Bijsterbosch

J. de Graaf

Bennie van Dijk
Rick van Emous

Rob en Jean Huisman
Rob en Jean Huisman

Rob en Jean Huisman
Rick van Emous

E. Timmerman

C. walda

C. walda

R Pleiter

Rick van Emous

H. Munstege

Rob en Jean Huisman
J. Peters

woonplaats

Heerde
zwolle
Deventer
Epe
wapenveld
Heerde
wapenveld
Epe
Apeldoorn
Apeldoorn

Apeldoorn
Epe
wapenveld
zwolle
zwolle
Heerde
Epe
Deventer
Apeldoorn
zwolle

Ringnr

1-1642679
2-8110981
9-1369923
1-1738509
1-1645178
0-1224144
9-1388703
1-1738506
0-1227423
2-8065890

1-1623439
1-1738521
1-1646129
2-8110978
9-7003426
0-1224066
1-1636535
0-1208395
1-1550983
2-8111580

Pr  Punten
18 14455.5
16 13760.0
17 13510.8
17 13348.5
17 13181.8
15 13181.7
17 13160.1
16 13151.0
17 12634.5
14 12560.2
16 12406.4
16 12263.7
16 12054.1
16 11997.7
16 11881.9
17 11803.6
16 11719.5
15 11543.1
15 11392.1
16 11275.6

woonplaats

zwolle

Epe

Heerde
wapenveld
wapenveld
Deventer
wapenveld
Lemelerveld
Deventer
zwolle

Apeldoorn
Heerde
Emst
zwolTle
Epe
wapenveld
Deventer
wapenveld
Lieren
Emst

Broekland
Hattem
wapenveld
wapenveld
voorst
Apeldoorn
Eerbeek
Klarenbeek
welsum
wapenveld

Olst
Heerde
wapenveld
Apeldoorn
Olst
zwolle
zwolle
wapenveld
Deventer
zwolTe

Heerde
Apeldoorn
Apeldoorn
Hattem
Heerde
Heerde
Teuge
Apeldoorn
Hattem
Terwolde

wijhe
Apeldoorn
Deventer
wapenveld
zwolle
Heino
Hattem
Raalte
Deventer
wapenveld

Totpnt

20780.
20185.
18339.
17933.
16737.
16688.
15853.
15179.
14860.
14820.

14590.
14442.
14184.
13922.
13847.
13795.
13630.
13600.
13555.
13494.

13415.
13371.
13363.
13167.
12566.
11975.
11972.
11971.
11925.
11883.

11791.
11670.
11643.
11613.
11505.
11157.
11109.
11080.
10941.
10895.

10779.
10574.
10479.
10413.
10400.
10244.
10242.
10220.
10195.
10187.

10125.
10005.
9750.
9735.
9718.
9691.
9501.
9468.
9376.
9256.

uhANOOWROUVIA

ORNANORODMO AONOOORrROORrO OPONORNO®E RPRANOOPAPOWR OO QOVUIOO WA OOWR



STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0718.
0738.
0422.

1 0020
2
3
4 0422.
5
6

0007
9003
0010
0014
0003

0702.
0709.

ONAANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Daan Spierenburg

Siem/Iva/Noek Jacobs

Guus Zwijnenberg

Dayvano van Neerbos
Milan van der Harst

woonplaats

voorst
Vaassen
Broekland
Olst
Apeldoorn
Lieren

KAMPIOENSCHAP
Totpnt PC Lidnummer
2286.9 1 0738.0007
1199.6 2 0718.0020
536.6 3 0422.9003
501.3 4 0422.0010
298.9 5 0702.0014
45.9

STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0748.
0744.
0709.
0424.
0745.
0405.
0709.
0704.
0766.
10 0748.

0001
0866
0495
1413
0007
0857
9119
0472
0924
0666

OoNOUVTAhWN R

11 0766.
12 0422.
13 0704.
14 0424.
15 0405.
16 0422.
17 0702.
18 0748.
19 0405.
20 0745.

0860
1254
0529
1464
0091
0411
0912
9003
0482
9001

21 0405.
22 0718.
23 0709.
24 0424.
25 0405.
26 0709.
27 0704.
28 0744.
29 0738.
30 0766.

0674
0025
0001
1677
0521
9146
0002
0912
0871
0002

31 0738.
32 0422.
33 0424.
34 0766.
35 0704.
36 0744.
37 0727.
38 0709.
39 0709.
40 0704.

1051
0704
1227
0100
0251
0882
0330
0021
0055
0227

41 0727.
42 0744.
43 0744.
44 0738.
45 0718.
46 0424.
47 0738.
48 0766.
49 0744.
50 0766.

1025
0891
0840
9001
0271
0007
0340
9052
0006
0983

51 0765.
52 0766.
53 0748.
54 0709.
55 0727.
56 0727.
57 0706.
58 0702.
59 0424.
60 0722.

1128
9117
0008
9127
1157
9371
0014
0501
0001
1698

ONAANGEWEZEN
Naam

Bennie van Dijk
J. de Graaf

G. Rouwenhorst
G. Knol

Aart Hup

W. Mensink

Jan&Jeanet Bonenberg

E. Grote Gansey
C. Wenink
H. Rozendal

Annet Jutten
Johan v.d. Berg
T. Krul

.J. van Vvilsteren

G
G. van Eikenhorst
w.J. van de Berg
A.H. Zoetbrood

Jan & Alisa vd Vvrugt

G.J. Mulder

Jeannette+Alco Bosch

C. Groeneveld
A. van Ark
A. Possemis
Th. Sommeling
H. de Haan

H & J van den Berg

Rita Hagen

Peter Dokter
Gerard willemsen
L.C.J. Harezlak

Rick van Emous
J. Sanders
Peter Roossien
J. Ketelaar
A.G. Poppe
Bert Eikelboom
Gerrit Appelo
R. van Essen
B.W. van Zeist
H. Krisman

D.Appelo Ir
D.J. Gelderman
D.J. van Velsen

Comb. van den Berg

Jan Diesfeldt
M. Kuipers
. Tellegen

.J.Nieuwenhuis & zn

K
G
H.G. Eikelboom
W. van de Steeg

A. Hogeslag

Comb. van Brummen
W. Scholten
Comb. A&A v.d.
L. Appelo

A. en H. de Swart
A.C. Huigen
D.D.H.

J. Peters

P. Voskamp

Harst

van Gerrevink

woonplaats

wapenveld
Heerde
Apeldoorn
zwolle
Oene
Hattem
Apeldoorn
Heino
Deventer
wapenveld

Twello
Vorchten
Lemelervel
zwolle
Hattem
Vorchten
Apeldoorn
wapenveld
Hattem
Epe

zalk
Loenen
Apeldoorn
zwolle
Hattem
Apeldoorn
Heino
Heerde
welsum
Terwolde

Epe

wijhe
zwolle
Terwolde
Heino
Heerde
Deventer
Apeldoorn
Apeldoorn
Heino

Deventer
Heerde
Heerde
Vaassen
Brummen
zwolle
Emst
Twello
Heerde
Deventer

Raalte
Twello
wapenveld
Lieren
Deventer
Deventer
Apeldoorn
Apeldoorn
zwolle
Deventer

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
2282.4 1 0745.0007
2026.5 2 0744.0866
1733.1 3 0424.1413
1670.7 4 0748.0001
1606.7 5 0709.0495
1395.2 6 0709.9119
1351.1 7 0405.0857
1257.1 8 0702.0912
1132.1 9 0422.1254
1022.3 10 0766.0924
1010.1 11 0422.0411
1001.6 12 0704.0472
992.6 13 0766.0860
935.9 14 0704.0529
879.4 15 0424.1464
861.5 16 0748.9003
780.1 17 0748.0666
758.0 18 0745.9001
757.2 19 0405.0482
754.5 20 0709.0001
736.3 21 0718.0025
734.5 22 0709.9146
708.6 23 0738.0871
697.5 24 0704.0002
684.1 25 0424.1677
670.1 26 0405.0091
668.8 27 0744.0912
619.1 28 0424.1227
530.3 29 0727.0330
460.6 30 0766.0002
432.2 31 0704.0251
422.1 32 0704.0227
420.0 33 0405.0521
419.3 34 0738.1051
418.5 35 0405.0674
392.7 36 0718.0271
382.5 37 0744.0882
350.8 38 0709.0021
343.3 39 0766.0100
324.8 40 0744.0891
302.9 41 0709.0055
297.1 42 0766.9052
273.4 43 0766.0983
236.5 44 0765.1128
229.9 45 0424.0007
228.2 46 0744.0840
217.5 47 0738.0340
217.3 48 0738.9001
205.0 49 0709.9127
203.3 50 0727.1025
202.7 51 0706.0014
190.3 52 0744.0006
189.8 53 0748.0011
189.1 54 0748.0008
188.0 55 0727.1157
174.0 56 0727.9371
166.4 57 0766.9117
146.1 58 0738.0749
142.0 59 0702.0501
138.0 60 0424.0001

AANGEWEZEN
Naam

Daan Spierenburg
Lorena Gijsberts

Siem/Iva/Noek Jacobs

Guus Zwijnenberg

Dayvano van Neerbos

AANGEWEZEN
Naam

Aart Hup

J. de Graaf

G. Knol

Bennie van Dijk
G. Rouwenhorst

Jan&Jeanet Bonenberg

W. Mensink
A.H. Zoetbrood
Johan v.d. Berg
C. Wenink

W.J. van de Berg
E. Grote Gansey
Annet Jutten

T. Krul

G.J.

H. Rozendal

Jeannette+Alco Bosch

G.J. Mulder
A. Possemis

A. van Ark

H & J van den Berg

Gerard willemsen
Rita Hagen

Th. Sommeling

G. van Eikenhorst
Peter Dokter
Peter Roossien
Gerrit Appelo
L.C.J. Harezlak

A.G. Poppe

H. Krisman

H. de Haan
Rick van Emous
C. Groeneveld
Jan Diesfeldt
Bert Eikelboom
R. van Essen
J. Ketelaar
D.J. Gelderman

.W. van Zeist

van de Steeg
Hogeslag
Kuipers
.J. van velsen
K. Tellegen

O=ZTr=0ow

Ccomb. van den Berg
Comb. AQA v.d. Harst

D.Appelo Jr

.C. Huigen

.G. Eikelboom
Bijsterbosch

. Scholten
Appelo

en H. de Swart
Comb. van Brummen
Gerrit Proper
D.D.H.
J. Peters

>r=E==sI>

van Vvilsteren
Jan & Alisa vd vrugt

.J.Nieuwenhuis & zn

van Gerrevink

woonplaats

Vaassen
voorst
Broekland
Olst
Apeldoorn

woonplaats

Oene
Heerde
zwolle
wapenveld
Apeldoorn
Apeldoorn
Hattem
Apeldoorn
Vorchten
Deventer

Vorchten
Heino
Twello
Lemelervel
zwolle
wapenveld
wapenveld
Epe
Hattem
Apeldoorn

Loenen
Apeldoorn
welsum
Heino
zwolle
Hattem
Heerde
zwolle
Deventer
Terwolde

Heino
Heino
Hattem
Epe

zalk
Brummen
Heerde
Apeldoorn
Terwolde
Heerde

Apeldoorn
Twello
Deventer
Raalte
zwolle
Heerde
Emst
Vaassen
Lieren
Deventer

Apeldoorn
Heerde
wapenveld
wapenveld
Deventer
Deventer
Twello
Vaassen
Apeldoorn
zwolle

Totpnt

3952.7
2950.2
1339.3
1118.1
1107.8

Totpnt

4074.
3826.
3280.
3223.
2803.
2624.
2528.
2359.
2289.
2096.

ORNNNORM_ANW

2090.
2061.
1877.
1825.
1802.
1780.
1710.
1683.
1662.
1600.

NooaONOOOOUVIO W

1469.
1340.
1224.
1187.
1155.
1140.
1113.
1096.
1058.
1014.

OOWNOOOOWHRAR

1010.
1002.
943.
864.
829.
822.
785.
768.
756.
755.

NNOWOWOUOR W

752.
652.
622.
608.
550.
546.
473.
472.
470.
448.

416.
410.
381.
379.
376.
348.
328.
316.
292.
284.

ONWUIOOUVIWRO OQUVODhOWONOOOW



STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

Plc

OoNOUVTAhWNR

10

11
12
13
14
15

17
18

20

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
0744.0866 1. de Graaf Heerde 0-1223042 3 2691.0
0748.9003 Jan & Alisa vd Vrugt wapenveld 9-1387160 3 2514.2
0424.1413 G. Knol zwolle 0-1118954 3  2512.0
0424.1464 G.J. van vilsteren 2zwolle 1-1532731 3 2344.8
0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld 1-1646512 3 2286.5
0744.0866 1. de Graaf Heerde 1-1642714 3 2271.0
0424.1464 G.J. van Vilsteren zwolle 1-1546822 3 2245.3
0744.0866 1. de Graaf Heerde 2-8204032 3 2214.0
0702.0912 A.H. Zoetbrood Apeldoorn 9-1331642 3 2204.5
0745.0007 Aart Hup Oene 1-1644673 3 2188.7
0709.0495 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0-1201903 3 2136.3
0745.0007 Aart Hup Oene 0-1224699 3 2120.3
0405.0857 w. Mensink Hattem 0-1104438 3 2076.6
0745.0007 Aart Hup Oene 9-1386504 3 1969.7
0744.0866 1. de Graaf Heerde 2-8203766 3 1956.6
0422.1254 3Johan v.d. Berg vorchten 1-1542532 3 1937.1
0424.1413 G. Knol zwolle 0-1118925 2  1927.3
0744.0866 1. de Graaf Heerde 0-1222955 3 1916.5
0748.0001 Bennie van Dijk wapenveld 1-1646551 2 1867.4
0424.1413 G. Knol zwolle 0-1476457 2 1856.1



